Énergiser notre mondehammondpowersolutions.com
FILTRE D’HARMONIQUES
ACTIF
Déclaration de conformité ODVA
CONFORME
2 hammondpowersolutions.comDonnées sujettes à modification sans préavis
Le filtre d’harmoniques actif de HPS constitue une solution
complète et flexible pour l’atténuation des harmoniques. Il offre

TENSION SYSTÈME 240 V CADRE OUVERT 60 HZ
Courant
nominal
Numéro de
référence Boîtier Cadre
Dimensions approximatives – Pouces [mm] Poids
approximatif
lb [kg]
Perte en
watts
(kW)
Type de
montage
W – Mur
F – SolLargeur Profondeur Hauteur
50 WAHF1D050F Ouvert WF1 16,90 [429,26] 12,70 [322,58] 45,00 [1143,00] 135,0 [61,0] 0,9 W
100 WAHF1D100F Ouvert WF2 16,90 [429,26] 12,70 [322,58] 45,00 [1143,00] 175,0 [79,0] 1,7 W
150 WAHF1D150F Ouvert WF3 22,00 [558,80] 13,70 [347,98] 54,00 [1371,60] 245,0 [110,0] 2,5 W
200 WAHF1D200F Ouvert WF4 22,00 [558,80] 13,70 [347,98] 54,00 [1371,60] 280,0 [126,0] 3,3 W
300 WAHF1D300F Ouvert WF5 27,00 [685,80] 13,70 [347,98] 56,00 [1422,40] 400,0 [180,0] 5,1 F
TENSION SYSTÈME 240 V TYPE 1 60 HZ
Courant
nominal
Numéro de
référence Boîtier Cadre
Dimensions approximatives – Pouces [mm] Poids
approximatif
lb [kg]
Perte en
watts
(kW)
Type de
montage
W – Mur
F – SolLargeur Profondeur Hauteur
50 WAHF1D050A Type 1 WA1 21,00 [533,40] 14,25 [361,95] 53,00 [1346,20] 230,0 [104,0] 0,9 W
100 WAHF1D100A Type 1 WA1 21,00 [533,40] 14,25 [361,95] 53,00 [1346,20] 270,0 [122,0] 1,7 W
150 WAHF1D150A Type 1 WA2 27,00 [685,80] 16,50 [419,10] 63,50 [1612,90] 440,0 [198,0] 2,5 W
200 WAHF1D200A Type 1 WA2 27,00 [685,80] 16,50 [419,10] 63,50 [1612,90] 480,0 [216,0] 3,3 W
300 WAHF1D300A Type 1 WA3 33,00 [838,20] 18,00 [457,20] 75,00 [1905,00] 630,0 [284,0] 5,1 F
TENSION SYSTÈME 480 V CADRE OUVERT 60 HZ
Courant
nominal
Numéro de
référence Boîtier Cadre
Dimensions approximatives – Pouces [mm] Poids
approximatif
lb [kg]
Perte en
watts
(kW)
Type de
montage
W – Mur
F – SolLargeur Profondeur Hauteur
50 WAHF1K050F Ouvert WF1 16,90 [429,26] 12,70 [322,58] 45,00 [1143,00] 135,0 [61,0] 0,9 W
100 WAHF1K100F Ouvert WF2 16,90 [429,26] 12,70 [322,58] 45,00 [1143,00] 175,0 [79,0] 1,7 W
150 WAHF1K150F Ouvert WF3 22,00 [558,80] 13,70 [347,98] 54,00 [1371,60] 245,0 [110,0] 2,5 W
200 WAHF1K200F Ouvert WF4 22,00 [558,80] 13,70 [347,98] 54,00 [1371,60] 280,0 [126,0] 3,3 W
300 WAHF1K300F Ouvert WF5 27,00 [685,80] 13,70 [347,98] 56,00 [1422,40] 400,0 [180,0] 5,1 F
400 WAHF1K400F Ouvert WF6 Consulter le fabricant
500 WAHF1K500F Ouvert WF7 Consulter le fabricant
600 WAHF1K600F Ouvert WF8 Consulter le fabricant
TENSION SYSTÈME 480 V TYPE 1 60 HZ
Courant
nominal
Numéro de
référence Boîtier Cadre
Dimensions approximatives – Pouces [mm] Poids
approximatif
lb [kg]
Perte en
watts
(kW)
Type de
montage
W – Mur
F – SolLargeur Profondeur Hauteur
50 WAHF1K050A Type 1 WA1 21,00 [533,40] 14,25 [361,95] 53,00 [1346,20] 230,0 [104,0] 0,9 W/F*
100 WAHF1K100A Type 1 WA1 21,00 [533,40] 14,25 [361,95] 53,00 [1346,20] 270,0 [122,0] 1,7 W/F*
150 WAHF1K150A Type 1 WA2 27,00 [685,80] 16,50 [419,10] 63,50 [1612,90] 440,0 [198,0] 2,5 W/F*
200 WAHF1K200A Type 1 WA2 27,00 [685,80] 16,50 [419,10] 63,50 [1612,90] 480,0 [216,0] 3,3 W/F*
300 WAHF1K300A Type 1 WA3 33,00 [838,20] 18,00 [457,20] 75,00 [1905,00] 630,0 [284,0] 5,1 F
400 WAHF1K400A Type 1 WA4 50,00 [1270,00] 20,00 [508,00] 72,00 [1829,00] 965,0 [438,0] 6,6 F
500 WAHF1K500A Type 1 WA5 60,00 [1524,00] 20,00 [508,00] 80,00 [2032,00] 1200,0 [544,00] 8,4 F
600 WAHF1K600A Type 1 WA5 60,00 [1524,00] 20,00 [508,00] 80,00 [2032,00] 1315,0 [597,00] 10,2 F
8 hammondpowersolutions.comDonnées sujettes à modification sans préavis
TABLEAUX DE SÉLECTION
Fonctionnement 600 V
Courant